НОВООБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 11.09.2013 № 16                                                                       с. Новообинка

О   бюджетном устройстве, бюджетном

процессе и  финансовом контроле в

муниципальном образовании Ново-

обинский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края

На основании статьи 2,3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 21 Устава муниципального образования Новообинский сельсовет Петро-

павловского   района   Новообинское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

 1. Принять решение «О   бюджетном устройстве, бюджетном   процессе и

финансовом контроле в  муниципальном образовании Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края».

2. Считать утратившими силу решения Новообинского сельского Собрания

депутатов

от 28.09.2012 №  12 «О   бюджетном устройстве, бюджетном   процессе и

финансовом контроле в  муниципальном образовании Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края»;

 от 20.12.2012 № 19 «О внесении изменений и дополнений в решение Ново-

обинского сельского Собрания депутатов от 06.07.2012 № 15 «О   бюджетном

устройстве, бюджетном   процессе и  финансовом контроле в  муниципальном об-

разовании Новообинский сельсовет Петропавловского района Алтайского края»;

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию  по бюджету, налоговой и кредитной политике, экономике и собственно-

сти.

4. Обнародовать данное решение на информационных стендах Администрации

сельсовета и на официальном сайте Администрации Петропавловского района

страницы муниципального образования Новообинский сельсовет.

Глава сельсовета                                                                                        А.Г.Поданев